
Nemnd nr Nemnd Navn Telefon E-post Kommune
BAAMF3 2020 Anleggsmaskinførerfaget Repstad Svein Gunnar 97784905 repstad.svein@gmail.com KRISTIANSAND
BAANG3 2023 L20 Anleggsgartnerfaget 2023 LK20 Lundberg Tom Eilert 90949059 post@lundbergs-anleggsgartneri.no ARENDAL
BAARL3 2022 Anleggsrørleggerfaget 2022 LK20 Sandås Asbjørn 91550815 as@sandas.no ARENDAL
BAASF3 2020 Asfaltfaget Lie Raymond 41304120 raymond.lie@ncc.no ARENDAL
BABAN3 2020 Banemontørfaget Ramsland Roy Arnfinn 91677606 tegnektr@online.no LINDESNES
BABDR3 2020 Byggdrifterfaget Åtland Øyvind 92210493 oyvind.atland@agderfk.no KRISTIANSAND
BABDR3 2023 L20 Byggdrifterfaget 2023 LK20 Åtland Øyvind 92210493 oyvind.atland@agderfk.no KRISTIANSAND
BABET3 2020 Betongfaget Tveiten Magne 93 44 29 75 magne.tveiten@live.com LYNGDAL
BABET3 2023 L20 Betongfaget 2023 LK20 Tveiten Magne 93 44 29 75 magne.tveiten@live.com LYNGDAL
BAFEI3 2020 Feier/Brannforebyggerfaget Jørgensen Rune 90114938 rnb-bygg@hotmail.com KRISTIANSAND
BAFJE3 2020 Fjell- og bergverksfaget Vasland Leif Roger 91713701 post@vasland.no LYNGDAL
BAISO3 2020 Isolatørfaget Fredheim Jan Ove 90807266 janovefredheim@yahoo.no LINDESNES
BAMAL3 2020 Malerfaget Lauvsland Jonny 970 89 389 jonnylauvsland@gmail.com VENNESLA
BAMOT3 2023 L20 Maler-og overflateteknikkfaget 2023 LK20 Lauvsland Jonny 970 89 389 jonnylauvsland@gmail.com VENNESLA
BAMUR3 2020 Murerfaget Arnø Magne Hjalmar 901 14 945 magne@pkas.no KRISTIANSAND
BAMUR3 2023 L20 Murerfaget 2023 LK20 Olsen Dagfinn 97193987 dagfinn@lws.no ARENDAL
BARHO3 2020 Renholdsoperatørfaget Almedal Hilde Urdal 95988343 hilde.almedal@vennesla.kommune.no VENNESLA
BARLF3 2020 Rørleggerfaget Larsen Tor Inge 90837611 toringelarsen@hotmail.com KRISTIANSAND
BARLF3 2023 L20 Rørleggerfaget 2023 LK20 Larsen Tor Inge 90837611 toringelarsen@hotmail.com KRISTIANSAND
BAROF3 2023 L20 Reholdsopperatørfaget 2023 LK20 Egeli Elisabeth Strømland 95700759 elisabeth.egeli@sshf.no FLEKKEFJORD
BASNE3 2023 L20 Snekkerfaget 2023 LK20 Bergstrøm Geir Ove 95728765 geirove@h-j.no LILLESAND
BASTI3 2020 Stillasbyggerfaget Nygren Fred Henry 94825962 fred.henry.nygren@sameyde.vgs.no ARENDAL
BATAK3 2020 Tak- og membrantekkerfaget Olsen Arne Marcus 41345019 arne.olsen@bmigroup.com KRISTIANSAND
BATAK3 2023 LK20 Tak- og membrantekkerfaget 2023 LK20 Olsen Arne Marcus 41345019 arne.olsen@bmigroup.com KRISTIANSAND
BATBY3 2020 Trevare- og bygginnredningsfaget Bergstrøm Geir Ove 95728765 geirove@h-j.no LILLESAND
BATLF3 2020 Trelastfaget Rosseland Thomas 93238630 thomas.rosseland@bergeneholm.no BIRKENES
BATMF3 2020 Tømrerfaget Eliassen Erling 99510123 Post@erlingeliassen.no VENNESLA
BATMF3 2023 L20 Tømrerfaget 2023 LK20 Eliassen Erling 99510123 Post@erlingeliassen.no VENNESLA
BAVBL3 2020 Ventilasjons- og blikkenslagerfaget Raknes Bjørn Olav Olsøy 41679147 olraknes@online.no GRIMSTAD
BAVOA3 2020 Vei- og anleggsfaget Repstad Svein Gunnar 97784905 repstad.svein@gmail.com KRISTIANSAND
BAVOV3 2022 Veidrift- og veived.faget 2022  LK20 Homme Ola Hallvard 90945698 ola.halvar.homme@nomeland.no VALLE

DHAKT3 2020 Aktivitørfaget Olsen Siv Galdal 97733166 Sio@kvinesdal.kommune.no KVINESDAL
DHBLD3 2020 Blomsterdekoratørfaget Eidså Guro Kravlen 99102719 guro.eidsa@gmail.com KRISTIANSAND
DHFIL3 2020 Filigransølvssmedfaget Moseid Tom Ståle 90588521 tsmoseid@gmail.com VALLE
DHFRI3 2020 Frisørfaget Au Rina Therese Barikmo 90836771 rina.barikmo.au@a-salong.no KRISTIANSAND
DHGUL3 2020 Gullsmedfaget Moseid Tom Ståle 90588521 tsmoseid@gmail.com VALLE
DHKJD3 2020 Kjole- og draktsyerfaget Kvam Martine Alise 40605979 martine.alise.kvam@hotmail.com ARENDAL
DHKJD3 2023 L20 Kjole og draktsyerfaget 2023 LK20 Mørch Caroline Elise Andreassen 47904243 Jaokei@hotmail.com TVEDESTRAND
DHMS3 2020 Møbelsnekkerfaget Bergstrøm Geir Ove 95728765 geirove@h-j.no LILLESAND
DHTRB1 2020 Trebåtbyggerfaget Grønvold Lars 95462149 gronvoldlars@gmail.com RISØR

ELAUT3 2020 Automatiseringsfaget Ege Eivind 98240806 eivind.ege@gmail.com KRISTIANSAND
ELAUT3 2023 L20 Automatisering 2023 LK20 Finden Lars Inge Reithaug 40404592 lars@broevig.no LILLESAND
ELDAT3 2020 Dataelektronikerfaget Sotov Pavel 91898174 pavel.sotov@infocare.com KRISTIANSAND
ELELE3 2020 Elektrikerfaget Pedersen Erik Kristian 91879937 erik-kristian.pedersen@caverion.com TVEDESTRAND
ELELE3 2023 LK20 Elektrikerfaget 2023 LK20 Krahl Robert 47901311 robert.krahl@hotmail.com KRISTIANSAND
ELEMO3 2020 Energimontørfaget Gunnufsen Øyvind 41126191 oyvind.gunnufsen@glencore.no VENNESLA
ELEMO3 2023 L20 Energimontørfaget 2023 LK 20 Gunnufsen Øyvind 41126191 oyvind.gunnufsen@glencore.no VENNESLA
ELEOP3 2020 Energioperatørfaget Kvelland Jan Petter 48170437 jpk@sirakvina.no FLEKKEFJORD
ELEOP3 2023 L20 Energioperatørfaget 2023 LK20 Kvelland Jan Petter 48170437 jpk@sirakvina.no FLEKKEFJORD
ELERF3 2020 Elektroreperatørfaget Tangen Hans Bjørn 91359872 hansbjorn@elektroverkstedet.no BYGLAND
ELKUL3 2020 Kulde- og varmepumpemontørfaget Østrem Michael 98233419 michael@mandalks.no LINDESNES
ELKVP3 2023 L20 Kulde- og varmepumpeteknikkfaget Abelsnes Arild 92219994 arild.abelsnes@nov.com KRISTIANSAND
ELTAV3 2020 Tavlemontørfaget Bratseth Bjørnar 95897646 bbr@durapartelektro.no LILLESAND
ELTEL3 2020 Telekommunikasjonsmontørfaget Malja Tore Dagfinn 91550007 tore.malja@eltelnetworks.no KRISTIANSAND

HOAMB3 2020 Ambulansefaget Førde Hermod 90502273 hermodforde@gmail.com VENNESLA
HOBUA3 2020 Barne- og ungdomsarbeiderfaget Egeland Kirsten 92245190 Kirsten.Johanne.Egeland@kristiansand.kommune.no KRISTIANSAND
HOHEA3 2020 Helsearbeiderfaget Ånonsen Lene 90278808 leneaanonsen@gmail.com ARENDAL



HOPOR3 2020 Portørfaget Klungland Bjørnar 95945664 bjoklu14@gmail.com KRISTIANSAND
HSBUA3 2023 L20 Barne- og ungdomsarbeiderfaget 2023 LK20 Arnesen Ragnhild Therese 99597732 Ragnhild.Arnesen@kristiansand.kommune.no KRISTIANSAND
HSHEA3 2023 L20 Helsearbeiderfaget 2023 LK20 Ånonsen Lene 90278808 leneaanonsen@gmail.com ARENDAL
HSPOR3 2023 L20 Portørfaget 2023 LK20 Klungland Bjørnar 95945664 bjoklu14@gmail.com KRISTIANSAND

IMIHP3 2023 L20 Innholdsproduksjonsfaget 2023 LK20 Cifuentes Mauricio 92496090 Mauricio.Cifuentes@uia.no KRISTIANSAND
IMIUV3 2023 L20 IT-utviklerfaget 2023 LK20 Øvertun Kjell Tore 90239614 overtun@gmail.com ARENDAL

MKMGR3 2020 Mediegrafikerfaget Cifuentes Mauricio 92496090 Mauricio.Cifuentes@uia.no KRISTIANSAND

NAAKV3 2020 Akvakulturfaget Tobiassen Rune 413 24 763 rt@norskoppdrettsservice.no FLEKKEFJORD
NAANG3 2020 Anleggsgartnerfaget Bach Pål 48143332 paal.bach@grimstad.kommune.no GRIMSTAD
NADYR3 2023 L20 Dyrefaget 2023 LK20 Svensson Ilja 90759740 ilja.svensson@kristiansand.kommune.no KRISTIANSAND
NAHST3 2020 Hestefaget Røinås Sissel 97512383 vennride@gmail.com VENNESLA

RMBAK3 2020 Bakerfaget Olsen Jan Roger 48128661 janro83@hotmail.no ARENDAL
RMBAK3 2023 L20 Bakerfaget 2023 LK20 Olsen Jan Roger 48128661 janro83@hotmail.no ARENDAL
RMBUT3 2020 Butikkslakterfaget Damgård Silje 97538174 silje.damgaard@gmail.com LILLESAND
RMIKO3 2020 Institusjonskokkfaget Grøstad Espen 41512345 espen.grostad@arendal.kommune.no ARENDAL
RMIMP3 2020 Industriell matproduksjon Bjerkås Ole 90966197 ole.bjerkas@icloud.com GRIMSTAD
RMKOK3 2020 Kokkfaget Kristiansen Trond 48 24 53 42 trond.kristiansen3@getmail.no KRISTIANSAND
RMKON3 2020 Konditorfaget Solås Kjetil 90146246 kjetil.solaas@geheb.no KRISTIANSAND
RMSER3 2020 - Egedal Caroline 98416524 caroline@pieder-ro.no KRISTIANSAND
RMSER3 2023 L20 Servitørfaget 2023 LK20 Egedal Caroline 98416524 caroline@pieder-ro.no KRISTIANSAND
RMSMP 2020 Sjømatproduksjon Korsmo Bård 95237013 bakorsmo@online.no KRISTIANSAND

SRSLG3 2022 Salgsfaget 2022 LK20 Mathisen Tonje 95706187 tonjemathisen83@gmail.com LILLESAND
SRSOA3 2023 L20 Service- og adm.faget 2023 LK 20 Kamnes Tina-Marie 92066698 tmk@nedig.com ARENDAL
SSISF3 2020 IKT-Servicefaget Øvertun Kjell Tore 90239614 overtun@gmail.com ARENDAL
SSKAD3 2020 Kontor- og administrasjonsfaget Hansen Jorunn Skuterud 90161556 jorunnsh72@gmail.com VENNESLA
SSLOG3 2020 Logistikkfaget Eriksen Hans Christian 99099941 hans.eriksen@varodd.no KRISTIANSAND
SSRLV3 2020 Reiselivsfaget Husebø Lotte Aronsen 91776522 lotte.husebo@gmail.com ARENDAL
SSRS3 2020 Resepsjonsfaget Husebø Lotte Aronsen 91776522 lotte.husebo@gmail.com ARENDAL
SSSIK3 2020 Sikkerhetsfaget Abusdal Ole Tom 90860461 ole.tom.abusdal@securitas.no EVJE OG HORNNES
SSSLG3 2020 Salgsfaget Mathisen Tonje 95706187 tonjemathisen83@gmail.com LILLESAND
SSYRK3 2020 Yrkessjåførfaget Rypestøl Torgeir 46445376 torgeir.rypestol@gmail.com KRISTIANSAND

TIPAMM3 2020 Anleggsmaskinmekanikerfaget Homme Stian 90091753 stianhomme@hotmail.com KVINESDAL
TIPBLK3 2020 Billakkererfaget Berntsen Aslak 95752700 aslak.berntsen@gmail.com KRISTIANSAND
TIPBMK3 2020 Bilfaget, lette kjøretøy Sundby Pål 91775764 pal@batterielektro.no ARENDAL
TIPBSK3 2020 Bilskadefaget Thorkildsen Willy 46988716 willy.thorkildsen@gmail.com KRISTIANSAND
TIPBSK3 2023 L20 - Thorkildsen Willy 46988716 willy.thorkildsen@gmail.com KRISTIANSAND
TIPBTK3 2020 Bilfaget, tunge kjøretøy Aanonsen Steffen 41545680 steffen@bilogtrailer.no LILLESAND
TIPCNC3 2020 CNC- Maskineringsfaget Nguyen Phong Van 95298622 pvn240503@gmail.com KRISTIANSAND
TIPGJE3 2020 Gjenvinningsfaget Ellingsen Øystein 91683426 oystein@libir.no LILLESAND
TIPHJU3 2020 Hjulutrustningsfaget Høilund Jan-Inge 99729518 jan-inge.hoilund@vianor.com ARENDAL
TIPIME3 2020 Industrimekanikerfaget Jakobsen Tommy 90971350 tommy.jeger@gmail.com GRIMSTAD
TIPIMO3 2020 Industrimontørfaget Kerim Joachim D 91624465 joachim@amento.no LINDESNES
TIPIRL3 2020 Industrirørleggerfaget Ek Asle 916 20 549 asle-ek@online.no FARSUND
TIPKJP3 2020 Kjemiprosessfaget Kalvik Geir 90871072 geir.kalvik@ge.com LINDESNES
TIPLAB3 2020 Laboratoriefaget Teisrud Hege 41809497 hege.teisrud@elkem.no KRISTIANSAND
TIPLMM3 2020 Landbruksmaskinmekanikerfaget Homme Stian 90091753 stianhomme@hotmail.com KVINESDAL
TIPMME3 2020 Motormekanikerfaget Reinhardsen Knut Kvalund 98293660 Knut@gbaad.no GRIMSTAD
TIPMSY3 2020 Motorsykkelfaget Lydersen Lord Jarand 91563154 lydersenteknikk@gmail.com ARENDAL
TIPPLA3 2020 Platearbeiderfaget Høgbråt Even Helge 98259643 evenhelgeh@hotmail.com GJERSTAD
TIPPLM3 2020 Plastmekanikerfaget Jakobsen Erling 90618281 ej@opsas.no KRISTIANSAND
TIPPOM3 2020 Polymerkomposittfaget Jakobsen Erling 90618281 ej@opsas.no KRISTIANSAND
TIPPRT3 2020 Produksjonteknikkfaget Toft Jan Atle 99640592 jan-atle.toft@alcoa.com LYNGDAL
TIPPRT3 2023 L20 Produksjonsteknikkfaget 2023 LK 20 Toft Jan Atle 99640592 jan-atle.toft@alcoa.com LYNGDAL
TIPRSD3 2020 Reservedelsfaget Skjørsæter Geir Ove 41213111 gos@arendalauto.no ARENDAL
TIPSVE3 2020 Sveisefaget Fredriksen Jan Erik 45066375 jeffman8@online.no VENNESLA



TPALU3 2020 Aluminiumskonstruksjon Høgbråt Even Helge 98259643 evenhelgeh@hotmail.com GJERSTAD
TPAMM3 2023 L20 Anleggsmaskinmekanikerfaget 2023 LK20 Rosenberg Sondre 99602172 sondrerosenberg@hotmail.com IVELAND
TPBIP3 2022 Bilpleiefaget 2022 LK20 Hannaas Jan Petter 90585866 Jan.petter@car-care.no KRISTIANSAND
TPBLA3 2023 L20 Billakkererfaget 2023 LK20 Peersen Nicolai Gerrard 92436440 nicopeersen@hotmail.com KRISTIANSAND
TPBMK3 2023 L20 Bilfaget, lette kjøretøy 2023 LK20 Mojlanen Kristoffer Omdal 98627885 kri-mojl@online.no FROLAND
TPBSK3 2023 L20 Bilskadefaget 2023 LK20 Thorkildsen Willy 46988716 willy.thorkildsen@gmail.com KRISTIANSAND
TPBTK3 2023 L20 Bilfaget, tunge kjøretøy 2023 LK20 Aanonsen Steffen 41545680 steffen@bilogtrailer.no LILLESAND
TPCNC3 2023 L20 CNC maskineringsfaget 2023 LK20 Nguyen Phong Van 95298622 pvn240503@gmail.com KRISTIANSAND
TPGVF3 2023 L20 Gjenvinningsfaget 2023 LK20 Myrland Jenny Ellen 45661152 jennyellenmyrland@gmail.com ARENDAL
TPIME3 2023 L20 Industrimekanikerfaget 2023 LK20 Kerim Joachim D 91624465 joachim@amento.no LINDESNES
TPIMO3 2023 L20 Industrimontørfaget 2023 LK20 Kerim Joachim D 91624465 joachim@amento.no LINDESNES
TPKAR3 2020 Chassispåbyggerfaget Kile Georg 918 06 119 georg.kile@gmail.com VENNESLA
TPKJP3 2023 L20 Kjemiprosessfaget 2023 LK20 Johannessen Jarle 99017625 jarle.johannessen@glencore.no KRISTIANSAND
TPLOG3 2023 L20 Logistikkfaget 2023 LK20 Eriksen Hans Christian 99099941 hans.eriksen@varodd.no KRISTIANSAND
TPMME3 2023 L20 Motormekanikerfaget 2023 LK20 Reinhardsen Knut Kvalund 98293660 Knut@gbaad.no GRIMSTAD
TPPLA3 2023 L20 Platearbeiderfaget 2023 LK20 Høgbråt Even Helge 98259643 evenhelgeh@hotmail.com GJERSTAD
TPRSD3 2023 L20 Reservedelsfaget 2023 LK20 Gidlund Bjørn Remi 90876633 bjorn.remi.gidlund@moller.no ARENDAL
TPYRK3 2023 L20 Yrkessjåførfaget 2023 LK20 Rypestøl Torgeir 46445376 torgeir.rypestol@gmail.com KRISTIANSAND
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